回 覧

令和 3 年 6 月

美しヶ丘自治会 会員各位         美しヶ丘自治会 交通防犯部

     自宅等でバーベキューの実施と

   タバコの喫煙についてお願いの件

平素は自治会活動にご協力をいただき、ありがとうございます。

新型コロナウイルスも終息方向にあり、これから夏に向けて自宅の庭等でバーベキューを

実施する機会があると思います。また愛煙家の皆様の自宅等での喫煙についてお願いです。

火災や近隣住民とのトラブル防止からも下記の注意事項を守って頂きます様にお願い致し

ます。

記

【バーベキュー実施時の注意事項】

1、 煙と匂いが近所迷惑にならない様に注意する。

2、 大声で騒がない。

3、 夜遅くまでしない。

4、 火災には十分注意する

（誰も居ない状態にはしない。防火水を用意する）。

5、 風の強い時などは中止する。

6、 ご近所さんに一声を掛ける etc。

<参考> 菩提キャンプ場にバーベキューコーナーがあります。

※ルールを守って楽しい思い出を！！

【タバコの喫煙についてのお願い】

1、 タバコの煙や匂いがご近所さん流れて行かない様にご注意を。

洗濯物に付着する場合がある様です。
  2、 受動喫煙にもご配慮をお願い致します。

※皆様のご理解とご協力をお願い致します。

回

覧

日付

印

日付

印